
Copia 

 
 COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA 

Provincia di Novara 

 
UFFICIO SEGRETERIA COMUNALE 

 
DETERMINAZIONE  

N. 50 DEL 21/05/2013  
 
OGGETTO: 
RINNOVO INCARICO DI ASSISTENZA TECNICA PARCO MACCHINE- ANNO 
2013.           
 
 

L’anno duemilatredici del mese di maggio del giorno ventuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

CONSIDERATO che occorre provvedere all'incarico del servizio manutenzione annua del parco 
macchine di questo Comune; 

ATTESO che negli anni scorsi l'assistenza per dette macchine era stata affidata alla ditta fornitrice, 
al quale ha sempre lavorato con puntualità e diligenza e precisamente la ditta BRUNO COLLELLA, 
con sede in Novara; 

VISTA la nota del 04/03/2013, prot. di ricevimento n. 747 del 22/04/2013 con la quale la ditta 
Bruno Collella  ha proposto un canone annuo di assistenza per l'anno 2013 di €. 200,00 + IVA 
21%, medesima quantificazione di quella stabilita per gli anni precedenti; 
 
DATO ATTO CHE il servizio è comprensivo di chiamate, manodopera, visite periodiche, esclusa la 
sostituzione di pezzi di ricambio; 
 
RITENUTO pertanto di rinnovare tale incarico anche per l'anno 2013; 
 
VISTO l’art. 183 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267 e successive modificazioni, 
recante il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali (T.U.E.L.); 
 
VISTO il D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 
 

 
RICORDATO CHE con il comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, 
pubblicata nella G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012: Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il 
termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del 



Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267”. 

  
      D E T E R M I NA 
 
 

1 Di affidare alla ditta Bruno Collella con sede a Novara l’incarico per l'assistenza per l'anno 
2013 al canone di €. 200,00 + IVA 21%, medesima quantificazione di quella stabilita per gli 
anni precedenti.   

 
2 Di impegnare la somma di €. 242,00 all’intervento 1.01.02.03 cap.140/218 (impegno n. 

73/2013) del Bilancio di previsione 2013, in fase di predisposizione. 
 

 

                                                                                            
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 F.to:  DR.SSA SABRINA SILIBERTO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Det. 50 del 21/05/2013 
 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario 
 

� ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.Lgs. 
267/2000. 

� RILASCIA il visto di compatibilità monetaria attestante la contabilità del pagamento della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c1 
lettera a) punto 2 D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

 
 
Casaleggio Novara, li 21/05/2013 
 
 
                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

      F.to:  Dott.ssa ELENA DESSILANI 
 
 
 
 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
Casaleggio Novara, li _______________ 
 
 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to:  Dott.ssa SABRINA SILIBERTO 
 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DR.SSA SABRINA SILIBERTO 
 

  
 
  
  
 


